2011-001

平成 23 年６月１日

各  位
会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  中 島  芳 樹代 表 者 名

（東証第一部 コード番号 3608）
問 合 せ 先 管理本部 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5511

「株式会社ＴＳＩホールディングス」設立のお知らせ

株式会社東京スタイルと株式会社サンエー・インターナショナルは、本日、共同株式移転

により共同持株会社「株式会社ＴＳＩホールディングス」を設立し、東京証券取引所市場第

一部に上場しましたので、お知らせいたします。

記

１． 株式会社ＴＳＩホールディングスの概要

(１) 商号     株式会社ＴＳＩホールディングス

（英文名：TSI HOLDINGS CO.,LTD.）

(２) 設立年月日    平成 23 年６月１日

(３) 代表者     代表取締役会長 三宅 正彦

代表取締役社長 中島 芳樹

(４) 事業内容    傘下子会社及びグループ会社の事業活動の支配・管理ならびにそれ

に付帯する業務

(５) 本店所在地    東京都千代田区麴町五丁目７番地１

(６) 資本金     150 億円

(７) 発行済株式総数   115,783,293 株（単元株式数 100 株）

(８) 決算期     ２月末日

(９) 会計監査人    有限責任 あずさ監査法人

(１０) 株主名簿管理人   住友信託銀行株式会社

(１１) 上場取引所    東京証券取引所 市場第一部（証券コード：3608）

(１２) 役員氏名（平成 23 年６月１日付）
代表取締役会長   三宅 正彦
代表取締役社長   中島 芳樹
取締役     三宅 孝彦
取締役     原島 春樹
取締役     廣瀬 啓二
取締役     伊﨑 範隆
取締役  （社外取締役） 篠原 祥哲
取締役  （社外取締役） 岩﨑 雄一
常勤監査役（社外監査役） 二宮 洋二
監査役  （社外監査役） 堀内 三郎
監査役  （社外監査役） 渡邊 文雄

２． 連結業績予想及び配当予想について

当期（平成 23 年３月１日から平成 24 年２月 29 日まで）の連結業績予想等につきましては、決定

次第速やかにお知らせいたします。

以 上